Asummo celo egressus ei ⁊ occursum ei
ulas adsumu ei **Ascendet** ⁊
i altum al' **Captiua** dny' captiua. al'

Pat manifestam nom tuum mag

hominib; quos dedisti in hie aut per te
ego n̄ p̄ mundo loq̄a ad te uado al.

colla ad l. 117

Pra q̄s om̄p̄e d̄s̄ ut t̄re meu
tal in cenicio / quo sollempni
tatis uenture ḡlofus auctoz in
gressus ē semp̄ in cendat / i quo
fide p̄git / conuersione p̄uenit

*ad v̄b̄
vigilia
ascensio*

Primum q̄dē
ascendo patrem meū / et d̄m̄ meū ad
d̄m̄ meū / et d̄m̄ meū / et d̄m̄ meū / et d̄m̄ meū

Ascendo ad patrem meū
et patrem unū d̄m̄ meū et d̄m̄ meū al

Concedo q̄s om̄p̄e d̄s̄ ut qui col
hodierna die unigenitū tu
um redemptorē em̄ n̄m̄ ad celos
ascendisse credim̄ / n̄p̄i quo
mente ī celestib; habitem̄ / eū

Prima alla iii. alla cap. **P**rima q.
v. **Q**uarta de col. **Q**uarta q. ad vi.

Post passionem suam dominus prout
se ipsum discipulis suis unum
in multis argumentis per dies
quadraginta apparuit eis et loquens
de re regni dei. **Q**uarta de col.

Dominus cum filiis in alta caelorum
potentem ascendens / captivam
manum suam duxit virtutem
captivam / tribue q. ut dona
q. suis participibus contulit / lar
giatur et nobis per. **Q**uarta con
uolvens precepit eis ab ierosolimis
ne discederent / sed respectarent
punitionem patris quam ardi
tis in. **Q**uarta per os meum. q. a nobis

87
quide baptizauit aqua. uos au
baptizabimini spū scō non post
multos hos dies. *v* nō uos relinq

Ad esto domine supplicatioib;
uris/ ut sic humani generis
saluatorem / conseruare tērum in
tua magestate confidim. *v* ita
usq; ad iūmationem scī mane
nobiscum / quē admodū ē polli
citus sentiam. *v* **S**ol **P**rimū

v Ascendit d's i iubilatioē al' *v* **E**c do. Ascendem *v*
xpē i alai. *v* **O** rex gl'e dñe iherosol' q
trūphator hodie sup omē celos ascendit
ne derelinquat nos orphanos; mitte p
mūm patris i nos spū ueritatē al' col'

Quoncede q's *v* **V**ado pante
iob locum sicutū uenā ad uos al' *v* gau

debet cor ur̄m al' **an** on uos relinqua
orphanos alla suado i uena ad uos al
i gaudebit cor ur̄m al' **bu an**

Pacem meā do uobis alla pace relinquo
uobis al' **vel. cap** **P**rimū qdē **al**
dit d̄s i iubi. Et d̄s **al** ascendit i p̄ca

Patē manifestauit d̄m i fia oct' lū
die ascensioū **ix v cap** **col' lū**

Benedictio **icla. cōm de d̄m**

Qum uenerit paradus que ego
tam uobis sp̄m ueritatis ille **et** testimo
niū p̄hibebit de me al' **ad n̄s reg. col'**

Quoniam semp̄ d̄s fac uos
semp̄ **et** de uotam gerere
uoluntatem **et** magestati tue
cero corde seruire **p. ad mag**